
山东圣阳电源股份有限公司电池化成设备采购项目（二次）竞争性磋商公告

（招标编号：SDSX-2023-036）

       
项目所在地区：山东省,济宁市,曲阜市

一、招标条件

    本山东圣阳电源股份有限公司电池化成设备采购项目（二次）已由项目审批/核准/备案

机关批准，项目资金来源为其他资金/，招标人为山东圣阳电源股份有限公司。本项目已具

备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：本项目致力于 2V高型铅酸电池化成设备的升级换代,采购 6列高型化成设备，取

代原来的玻璃钢小水槽化成设备。改造后，能满足化成环保要求，提高产品降温一致性的水

平，同时降低了员工劳动强度。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)山东圣阳电源股份有限公司电池化成设备采购项目（二次）;  

三、投标人资格要求

    (001山东圣阳电源股份有限公司电池化成设备采购项目（二次）)的投标人资格能力要

求：1、在中国境内注册，具有独立法人资格，能够满足磋商文件的要求具备提供货物和履

行合同的能力；

2、供应商自 2020年 1月 1日以来铅酸蓄电池行业内类似业绩不少于 1份（提供业绩合同，

时间以合同签订时间为准)；

3、供应商未被"中国执行信息公开网"（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）列入失信被

执行人，提供"中国执行信息公开网"的查询网页截图； 

4、本项目不接受联合体报价。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 04月 28日 09时 00分到 2023年 05月 09日 17时 00分

获取方式：登录阳光采购服务平台系统网上下载。供应商操作参见首页“服务中心-操

作指南”及首页“CA 数字证书办理”。下载操作流程详见阳光采购服务平台的服务中心--

操作指南--供应商系统操作手册。



五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 05月 16日 13时 30分

递交方式：电子投标文件通过阳光采购服务平台系统递交电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 05月 16日 13时 30分

开标地点：电子投标文件通过阳光采购服务平台系统递交

七、其他

    1、供应商登录阳光采购服务平台系统自主报名成功后，须将以下材料发送至我公司办

公邮箱并缴纳费用。所需材料如下：（1）报名登记表(见山东国惠投资控股集团有限公司官

网 http://www.sdghtz.com/)；（2）企业法人营业执照副本；（3）法定代表人证明或法定

代表人授权委托书及相应本人身份证；（4）业绩合同 1份；（5）中国执行信息公开网截图；

（6）采购文件费汇款凭证。申请人将上述资料彩色扫描（要求清晰可辨，建议合并为一个 PDF

格式）发送至本公告指定邮箱；

邮箱地址：sdsxzb531@126.com；

注：报名时的资料查验不代表资格审查的最终通过或合格。

2、磋商文件售价：500元人民币，售后不退。

公司名称：山东善信招标有限公司

银行账号：15116101040034222

联行行号：103451011616

开户行：中国农业银行股份有限公司济南历下支行

备注圣阳电池化成设备采购，电汇后请电话通知代理机构。

3、本项目供应商须用 CA数字证书锁(与制作投标文件时同一把锁)远程对上传的投标文件、

澄清答疑及相关修改内容进行在线解密。磋商期间供应商须保持随时可联系状态,否则引起

的不利后果由供应商自行承担。

4、阳光采购技术支持联系电话：0531-86196526/86196262。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：山东圣阳电源股份有限公司                         

   地    址：山东曲阜市海关东路 7号                             

   联 系 人：颜经理                             



   电    话：13562774136                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东善信招标有限公司

   地    址： 山东省济南市槐荫区齐州路 2066号善信大厦

   联 系 人： 张工

   电    话： 15169069398

   电子邮件： sdsxzb531@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）




